
Příloha č. 3 - Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

1 

 

Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace 

Název veřejné zakázky: „Zpracování geotechnického průzkumu v k.ú. Milence“ 

Spis. zn. VZMR: 4VZ558/2019-504203 

 
 
Dodavatel: 

Název: (doplní dodavatel)  

Sídlo: (doplní dodavatel) 

 

Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje profesní způsobilost, tj. že jde o 

dodavatele, 

 

 který je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci 

Právní forma:       

Statutárním orgánem společnosti je:       

Za společnost jedná a podepisuje:       

 

 který je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

Doklad o oprávnění k podnikání:       

Předmět podnikání: Geologické práce 

 

 který je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje 

Osoba zabezpečující odbornou způsobilost:       

Obor: osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, pro obor „Geotechnika“ 

Číslo autorizace:       

nebo  

Obor: osvědčení o odborné způsobilosti pro geologické práce vydávaná Ministerstvem životního 

prostředí na základě § 3 zákona ČNR č. 62/1988 Sb., o geologických pracích v platném znění, a ve 

smyslu vyhlášky MŽP č. 206/2001 Sb. – tj. osvědčení o odborné způsobilosti projektovat, provádět a 

vyhodnocovat geologické práce – obor inženýrská geologie 

Pořadové čís. osvědčení o odborné způsobilosti:       

Osoba zabezpečující odbornou způsobilost dodavatele je zaměstnanec/ poddodavatel/ statutární 

orgán dodavatele o veřejnou zakázku. 

 

 

 

 



Příloha č. 3 - Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

2 

 

Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje technickou kvalifikaci. 

Předkládám seznam významných služeb, poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 
zahájením výběrového řízení s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a identifikací objednatele.  

Seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení: 

 min. 2 obdobné služby charakteru zpracování podrobných/předběžných geotechnických 
průzkumů v rozsahu každé z nich ve výši min. 60.000,- Kč bez DPH 

 

Název služby:       

Objednatel:       

Kontaktní osoba objednatele:       

Telefon:       

Doba poskytnutí       

Cena v Kč bez DPH:       

Stručný popis služby:       

 

Název služby:       

Objednatel:       

Kontaktní osoba objednatele:       

Telefon:       

Doba poskytnutí       

Cena v Kč bez DPH:       

Stručný popis služby:       

 

 
V ............................................ dne .................................. 

 

 

 

……………………………………… 
Titul, jméno, příjmení, funkce a podpis osoby  
oprávněné jednat jménem či za dodavatele 


		2019-02-20T07:42:18+0100
	Ing. Zbyněk Weber
	Podepsáno programem vOKOsCom




